
News Release 

２０１９ 年 7月１1日 

鹿児島興業信用組合 

 

店舗の隔日営業について 

 

当組合は、地域の実情に応じて効率的な店舗運営を図るため、近隣店舗で営業エリアが近い 

肝付吾平支店と串良支店の 2 か店を交互に窓口営業する店舗形態の隔日営業といたしますので

お知らせいたします。 

お客様のご信頼とご期待にお応えできるよう一層のサービス向上に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１． 隔日営業実施日 

  ２０１９年１１月１８日(月)  

２． 隔日営業対象店舗 

隔日営業は、平日に休業日を設け、店舗を隔日(１日置き)に営業するものです。 

○隔日営業実施後の営業日 

  

(※) 肝付吾平支店につきましては、毎週月曜日に移動店舗車を運行いたします。 

３． ＡＴＭ運用について 

両店舗とも平日及び土・日・祝日営業いたします。 

  営業時間：平日(8:45～19:00) 土・日・祝日(9:00～19:00) 

４．移動店舗車「カルガモ号」の運行について 

 肝付吾平支店につきましては、窓口と同じ対面でサービスする移動店舗車「こうしんカル

ガモ号」を下記のとおり運行いたします。 

【運 行 日】  毎週月曜日(祝日除く)    

【停車時間】  午前９時３０分から午前１１時３０分まで  

【停車場所】  肝付吾平支店駐車場 

【取扱業務】  預金等の入出金、振込、公共料金納付、通帳記帳等 

ただし、一部制限がございます。詳しくは、取引店舗窓口もしくは移動店舗

車窓口にお問合せください。 

５． その他 

隔日営業実施後も対象店舗の店番・口座番号に変更はございませんので、お持ちの通帳・

証書、キャッシュ・ローンカードはそのままご利用いただけます。 

なお、対象店舗にてお取引きいただいておりますお客さまには別途ご案内いたします。 

 

店舗名 月 火 水 木 金 土 日

串良支店 通常営業 休業日 通常営業 休業日 通常営業 休日 休日

肝付吾平支店 休業日(※) 通常営業 休業日 通常営業 休業日 休日 休日



 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

   肝付吾平支店   ＴＥＬ ０９９４－５８－７１５１  

串良支店     ＴＥＬ ０９９４－６３－２１０８ 

 (お問い合わせ時間)     平日：午前 8時 45 分から午後 5時 30 分まで 

 

 

 

 支店案内図 

 ＜肝付吾平支店＞  住所: 鹿屋市吾平町上名 7652-1 

 

 

＜串良支店＞     住所: 鹿屋市串良町岡崎 3416 

  

以上 


